MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIIING

OBHOBJIEHUE
KOJINEKUUU MEGAPOLIS

APECS npeactasnsetr obHoBNeHne cepun B
usete BLM (4epHbIi maToBbIn).



MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIIING

APECS He nepecTaeTt yanenaTb CBOMMU OPUrMHANBHBIMU N3AENUAMNA.
Konnekuma gBepHbix pydyek MEGAPOLIS  nononHunace HOBbIMU
usetamn GM n NIS yxe nasectHom pyykm «Baghdady.

B MEGAPOLIS Takke BOLWNN HOBble MoAenu cyBanbAHbIX HaKNagokK
C aBTOMaTU4YeCKOM LUTOPKOW, KOTOpble MPENSTCTBYIOT . MONagaHuo
3anaxoB U NOSABMNEHUI0 CKBO3HSIKOB.

Haknagkn He TpebyloT AONOAHUTENbHBIX YCUIMA MPU OTKPbIBAHWUM W
3aKpblBaHUN 3amKka, MakcumalbHO  KOMMOPTHbI B MCMOMB30BaHNUA U v
[ONTOBEYHbI.

[BepHble pyykn MEGAPOLIS oTnMYHO BNMCLIBAOTCA B WU3bICKAHHbIN
NHTEpbEeP, NOAYEPKMBAsSi NPEBOCXOAHbIV BKYC BriagensLua. OpurmHansHas
mogenb «Baghdad» BbIMONHEHa W3 anMOMUHUA, TUMN MNOKPbLITUS —
ranbBaHuka. MNopagyeT NnoTpedbutens n knacc NpoayKumm.

ToBap npoBepeH naboparopuen kavyectesa APECS:

* MPEBOCXOAHbIE 3KCMIyaTaLNOHHbIE XapaKTEPUCTUKM;

* 6onee 500 000 UMKNOB OTKPbIBAHWUSA/3aKpbIBAHWS;

* HaEXXHOE KpenseHue;

* TOYHblE MEXaHU3MbI, HE fatloLwme cbos;

* BbICOKas MBHOCOCTOMKOCTb B YCINOBUSAX MHTEHCMBHOW 3KCMyaTauuu.

%



COJIEYKPAHUE

BAGHDAD
BEIJING ([rosukia]
LONDON
NEW-YORK
TOKYO
SEOUL
ISTANBUL
SYDNEY (Hosusika]
CHICAGO
PARIS

H-0872
H-0809
H-0820
H-0823
H-0824
H-0826
H-0844
H-0850
H-0864

H-0879

MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIIING

HONG KONG (Hosuska) H-0883
MEXICO H-0885
SEATTLE H-0887
DUBAI ([Hosuska] H-0893
CAIRO [Hosusia] H-0892

HAKNAOKU CYBAJIbAHbIE DP-S-08 auto
HAKNAOKUA HA LUNTTIUHAP (wosessa] pp_c-0802

WC ®OUKCATOP (wosuria) WC-0803
PUKCATOP C 3AMKOM WC-K-0803

TexHunyeckasa nHcgpopmauus
MpeumyliecTBa Konnekumm
PekomeHpauum no yctaHoBKe

MapKeTMHrOBaﬂ nogaepXxka



AB
BpoH3sa

NIS
MaToBbIN HUKENb

Koo HanmeHoBaHue LiBeTa
23244  Pyyku pBepHble Megapolis "Baghdad" H-0872-A-AB BpoHsa
24404  Py4yku gBepHble Megapolis "Baghdad" H-0872-A-NIS MaToBbIVi HVKenb
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Kop HanmeHoBaHue

23220 Pyuku peepHble Megapolis "Beijing" H-0809-A-AB
23238 Pyuku asepHble Megapolis "Beijing" H-0809-A-BN
23240 Pyukn geepHble Megapolis "Beijing" H-0809-A-GM/G

23241 Pyuku geepHble Megapolis "Beijing" H-0809-A-GRF
31306 Pyuku aBepHble Megapolis "Beijing" H-0809-A-BLM

e

[
|18
|
i

LiBeTa
BpoH3a

YepHbIN HUKeNb

MaTtoBoe
30510T0/30/10TO

padout

YepHbIn MaToBbIV

AB
BpoHsa

BN
YepHbIN HUKenNb

GM/G
MaTtoBoe 3onoT1o/
3onoTo

GRF
Mpadout

BLM
YepHbIi MaToBbIn




AB
BpoHsa

Xpom

‘CR

NIS
MaToBbIN HUKENb

Koo HanmeHoBaHue LiBeTa
22662 Pyukn nsepHble Megapolis "London" H-0820-A-AB BpoHsa
22666 Pyuykn aBepHble Megapolis "London" H-0820-A-CR Xpom

22667 Pyukn nBepHble Megapolis "London" H-0820-A-NIS MatoBbIi HUKenb



Kop
22670
22671

22674
22680
22683

HanmeHoBaHue
Pyukn aBepHble Megapolis "New-York" H-0823-A-AB
Pyuyku aBepHble Megapolis "New-York" H-0823-A-AC
Pyukn aBepHble Megapolis "New-York" H-0823-A-CR
Pyuku oBepHble Megapolis "New-York" H-0823-A-G

Pyuku oBepHble Megapolis "New-York" H-0823-A-NIS

LiBeTta
BpoH3a
Megb
Xpom
3onoto

MaToBbIVi HUKENb

AB
BpoHsa

AC
Megb

CR
Xpom

G
3onoto

NIS
MaToBbI HUKenb




AB
BpoHsa

Xpom

‘CR

MaToBbIl HUKenNb/
Hukenb

‘ NIS/NI

Koo HanmeHoBaHue LiBeTa
22686 Pyuku oBepHble Megapolis "Tokyo" H-0824-A-AB BpoH3sa
22690 Pyuku aBepHble Megapolis "Tokyo" H-0824-A-CR Xpom

o " MaToBbin
22691 Pyuku aBepHblie Megapolis "Tokyo" H-0824-A-NIS HUAKEb/HAKETb
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Koa
22694
22695
22699

22697

22696

HanmeHoBaHue
Pyukn aBepHble Megapolis "Seoul" H-0826-A-AB
Pyukn aBepHble Megapolis "Seoul" H-0826-A-AC
Pyuykn nBepHble Megapolis "Seoul" H-0826-A-BN
Pyukun aBepHblie Megapolis "Seoul" H-0826-A-CR

Pyukn nsepHble Megapolis "Seoul" H-0826-A-GM/G

LiBeTa
BpoH3a
Megb
YepHbI HUKenb
Xpom

MaTtoBoe
30510T0/30/10TO

AB
BpoHsa

AC
Megb

BN
YepHbIli HUKENb

CR
Xpom

GM/G
MaTtoBsoe 3onoTo/
3onoTo




Kon HanmeHoBaHue

22701 Pyuyku aBepHble Megapolis "Seoul" H-0826-A-GRF

22698 Pyykn nBepHble Megapolis "Seoul" H-0826-A-NIS/NI

LiBeTa

Ipadout
MaToBbI
HUKENb/HUKENb

GRF
pacout

NIS/NI
MaToBbIl HUKENb/
Hukenb
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AB
BpoHsa

BN
YepHbI H1Kenb

GM/G
MaTtoBoe 3onoTo/
3onoTto
NIS/NI /]
MaToBbIn HUKenb/
Hukenb -
Kog HanmeHoBaHue LiBeTa %ih
23248  Pyyku aBepHble Megapolis "Istanbul" H-0844-A-AB BpoHsa
23249  Pyuku gBepHble Megapolis "Istanbul" H-0844-A-BN YepHbIn HUKenb
_ " MaTtoBoe
23250  Pyuku gBepHble Megapolis "Istanbul" H-0844-A-GM/G 30110T0/30110TO
o " MaTtoBbIn
23252  Pyuku gBepHble Megapolis "Istanbul" H-0844-A-NIS/NI HUAKE/HUKEMb

’



Kon
22743
22747
22745
22748
22746
31305

HanmeHoBaHue
Pyukun gBepHble Megapolis "Sydney" H-0850-A-AB
Pyuku oBepHble Megapolis "Sydney" H-0850-A-BN
Pyuku oBepHble Megapolis "Sydney" H-0850-A-CR
Pyuku geepHble Megapolis "Sydney" H-0850-A-GRF
Pyukun gsepHble Megapolis "Sydney" H-0850-A-NIS/NI
Pyukn aBepHble Megapolis "Sydney" H-0850-A-BLM

LiBeTa

BpoH3sa
YepHbI HUKENb
Xpom

pachut

MaTtoBbIv
HUKENb/HUKENb

YepHbIn MaToBbIV

BpoHsa

BN
YepHbI H1Kenb

Xpom

GRF
Mpacout

NIS/NI

MaToBbIn HUKenNb/

Hwukenb

BLM

YepHbii MaToBhLIN
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Kon
22702
22703
22704

22707

HanmeHoBaHue
Pyukn gBepHble Megapolis "Chicago" H-0864-A-AB
Pyuku oBepHble Megapolis "Chicago" H-0864-A-AC
Pyuku aBepHblie Megapolis "Chicago" H-0864-A-G

Pyuku oBepHble Megapolis "Chicago" H-0864-A-NIS

LiBeTa

BpoH3a
Menpb

3onoTo

MartoBbIi
HUKeNb/HWUKENb

AB
BpoHsa

AC
Megb

G
3onoTo

NIS/NI
MaToBbIN HUKenNb/
Hukenb
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Kon
22717
22722

22719

22721

HaumeHoBaHue
Pyukun geepHble Megapolis "Paris" H-0879-A-AB
Pyuykun gBepHble Megapolis "Paris" H-0879-A-BN
Pyukn nsepHble Megapolis "Paris" H-0879-A-GM/G

Pyuku aBepHble Megapolis "Paris" H-0879-A-NIS/NI

LiBeTa
BpoH3a

YepHbI HUKenb

MaTtoBoe
30510T0/30/10TO
MartoBbI
HUKENb/HUKENb

AB
BpoHsa

BN
YepHbI HUKeNb

GM/G
MaTtoBoe 3on0T1o/
3onoTo

NIS/NI
MaToBbIN HUKenNb/
Hukenb
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8

Holé\{ﬁKQNG |

Kon HaumeHoBaHne

22724 pyy peepHble Megapolis "Hong Kong" H-0883-A-AB
R Pyukn nsepHble Megapolis "Hong Kong" H-0883-A-GM/G
22730

Pyuku aBepHble Megapolis "Hong Kong" H-0883-A-GRF
31307 Pyukn aBepHble Megapolis "Hong Kong" H-0883-A-BLM

LiBeTta

BpoH3sa

MatoBoe
30510T0/30/10TO

Ipadout

YepHbIi MaToBbIV

AB
BpoHsa

GM/G
MaTtoBsoe 3onoTo/
3onoTo

GRF
Fpacout

NIS/NI
MaToBbIl HUKenNb/
Hukenb

BLM
YepHbIli MaToBbIN
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MEXICO
H-0885

Kop HanmeHoBaHue
23264  Pyuku gBepHble Megapolis "Mexico" H-0885-A-AB
23269  Pyuku gBepHble Megapolis "Mexico" H-0885-A-NIS/NI

LiBeTa
BpoH3a

MaToBbIN HUKENb

AB
BpoHsa

NIS/NI
MaToBbIlt HUKenNb/
HUKenb
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Kop HaumeHoBaHue

22713  Pyuku gBepHble Megapolis "Seattle" H-0887-A-NIS/NI

LiBeTa

MaTtoBbINn
HUKENb/HUKENb

NIS/NI
MaToBbIl HUKenNb/
Hukenb
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Kop
22731
22736
22734
22733
22737

22735
31308

HanmeHoBaHue LiBeTta

Pyuku aBepHble Megapolis "Dubai" H-0893-A-AB BpoH3a
Pyukn oBepHble Megapolis "Dubai" H-0893-A-BN YepHbI HUKeNb

Pyuku oBepHble Megapolis "Dubai" H-0893-A-CR Xpom
Pyukun aBepHblie Megapolis "Dubai" H-0893-A-G 3onoTo
Pyukn oBepHble Megapolis "Dubai" H-0893-A-GRF pachut

Pyukn aBepHele Megapolis "Dubai" H-0893-A-NIS MatoBbI HUKenb

Py4ykn asepHble Megapolis "Dubai" H-0893-A-BLM UepHblii MaTOBbIiA

‘BN

AB
BbpoH3a

YepHbIn HUKeNb

CR
Xpom

G
3onoTo

GRF
Mpacput

NIS
MaToBbIN HUKENb

BLM
YepHbIi MaToBhIN
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BN
YepHblIli HUKeNb

NIS/NI
MaToBbI HUKenNb/
Hukenb

BLM
YepHbIi MaToOBLIN

HOBWUHKA

Kon HanmeHoBaHue LiBeTa
23271 Pyuku gBepHble Megapolis "Cairo" H-0892-A-BN (Spindle 100) YepHbI HYKenb
MaToBblii

23275 Pyuku gBepHble Megapolis "Cairo" H-0892-A-NIS/NI (Spindle 100)
31310 Pyu4ku aBepHble Megapolis "Cairo" H-0892-A-BLM (Spindle 100)

HUKenb/HUKENb

YepHbIn MaToBbIV
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CYBAJIbAHbLIE HAKITAOKW
DP-S-08 auto

APECS npeactasnsier HoBuHKY B konnekuun MEGAPOLIS — cyBanbaHble Haknagakym ¢ aBTOMaTU4eCKOW

LLITOpKOVI. 910 npekKpacHada 3aMeHa aHarnory oes LLUTOPKU, T.K. UMEHHO TakKMne HaKnagku oT/iIn4HO 3allunLlaroT
OT MNPOHUKHOBEHNA BETPA U 3arnaxos C NecTHM4YHOW nnowankn, nmbo yrnubl.

OHu gonroBeyYHbI U npeKpacHO noaxoadT AJfid YCTaHOBKU BHYTPU N CHapyXu NOMeELLEHUA.

[MoaTBepXxaeHHasa rapaHTus, NPakTUYHOCTL M OOCTYNHAas LieHa NpoayKUMn BbICOKOMO Kracca.
APECS — TpeHa, KoTopbI HE BbINOET U3 MoAbl!

CR

AB
Xpow Bponaa I'\‘lﬂlaSTOBbIIZ HUKenb
Kon HaunmeHoBaHue LiBeTta
23934 Haknapgka cyBanbgHas Megapolis DP-S-08-Auto-AB BpoH3a
23935 Haknapgka cyBanbaHast Megapolis DP-S-08-Auto-CR Xpom
23936 Haknagka cyBanbgHas Megapolis DP-S-08-Auto-NIS MaToBbIN HUKenb
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MEGAPOLIS DP-C-0802

LIAKJI.A KN HA IWJINH/P
Megapolﬁ -C-0802
‘.

Kopg
23336

23337
23340
31551

23334
23335
23338
23339
23342

HanmeHoBaHue
Haknagku umnungposble Megapolis DP-C-0802-BN

Haknagkv umnuHigposbie Megapolis DP-C-0802-CR
Haknagkv umnuHgposblie Megapolis DP-C-0802-GRF
Haknagku umnunigpoBbie Megapolis DP-C-0802-BLM
Haknagkv Ha umnuHap Megapolis DP-C-0802-AB
Haknagku Ha umnuHap Megapolis DP-C-0802-AC
Haknagku Ha umnuuap Megapolis DP-C-0802-G
Haknagkv Ha unnuuap Megapolis DP-C-0802-GM
Haknagkun Ha uunuHgp Megapolis DP-C-0802-NIS

AB NIS m
BbpoH3a MaTtoBbIn ﬂ
HUKenb

9 4
AC GM f ' :
Meab ; ‘ MaTtoBoe 301070
ﬁ‘/ j
A/
-

G (

3onoTo

BN CR iy
YepHbli HUKeNb Xpom )
\‘ Q ‘1
LiBeTa
(HOBUHKA] [HOBMHKA]

YUepHbI HUKEerb

Xpom
P GRF BLM
Fpacbut pacout ‘ UepHblit MaTOBbIi
YepHbIi MaToBbIN [HOBMHKA HOBUHKA

BpoH3a

Megp
3onoTo
MaTtoBoe 30m0T10

MaToBbIN HUKENb



Kon
22773
22774
22779

22777
22775

22781
31550

22778

HanmeHoBaHue
dukcatop Megapolis WC-0803-AB
dukcatop Megapolis WC-0803-AC
dukcarop Megapolis WC-0803-BN
dukcatop Megapolis WC-0803-CR
dukcatop Megapolis WC-0803-G
dukcatop Megapolis WC-0803-GRF
®ukcarop Megapolis WC-0803-BLM

dukcatop Megapolis WC-0803-NIS

AB
BpoHsa

BN
YepHbIn HUKeNb

GM
MaToBoe 30n0T0

GRF
Mpadout

NIS
MaToBbIN HUKENb

LiBeTa
BpoH3a
Megab
YepHbI HUKeNb
Xpom
3onoto
pacbut
YepHbI MaToBbIV

MaToBbI HUKENb

OO

Menb

CR
Xpom

3onoTo

BLM
YepHbIn
MaTOBbIN

HOBUHKA
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OUKCATOP C 3AMKOM

Megapolis WC-K-0803 Bponaa
NIS
MartoBbIn HuKenb
CR
Xpom
Koo HanmeHoBaHue LiBeTa
23003  dukcatop ¢ 3amkom Megapolis WC-K-0803-AB BpoHsa
23004  dukcatop c 3amkom Megapolis WC-K-0803-CR Xpom
23006  dwukcatop c 3amkom Megapolis WC-K-0803-NIS MaToBebIi H1Kenb
NIS

MaToBbIN HUKENb




TEXHUYECKASA CIIEHUDOUKALIUA

HomeHknaTtypa

Haknagkv Ha umnuHap Megapolis DP-C-08
Haknagka cyBanbaHas Megapolis DP-S-08-Auto
PukcaTtop ¢ 3amkom Megapolis WC-K-0803
dukcatop Megapolis WC-0803-AB

Pyuku asepHble Megapolis "Baghdad" H-08

HAMMEHOBAHMUE

Camopes

CTspKKM
BuWHT pukc. Ha kBagp.

KsagpaTt
LLlecTurpaHHbIn Koy

Matepuan

MokpbiTHe

TecT nokpbITUSA

MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIIING

YnakoBka

NSS (vacbl) WHauBuayanbHas  Bur6okc
LIAM [anbBaHuKa 96 Xensp KapToH
LIAM [anbBaHWKa 96 Xenap KapToH
LIAM [anbBaHuKa 96 Xenap KapToH
AntoMuHui - CanbBaHuka 96 KapToH KapToH
AntomvHuin  anbBaHuKa 96 KapTtoH KapTtoH
KOMMJNEKTALUA
wcC HAKIAOKA PYYKU
6xST3*16 4xST3*16 6xST3*16
- - D633
- = M4*30
- - M4*12
- - +
6*75 - 8*110
- - +

KonuuectBo

MuHn6okc Buréokc MuHUGOKC

KapToH
KapTtoH
KapTtoH
KapTtoH

KapTtoH

9 8
144 12
30 5
48 4
12 .
WC KI.
6xST3*16



NPEUMYHIECTBA KOJUIEKIIUA

500000 500 000 uymknos
s OTKPbIBaHUSA/3aKpbIBaHUS =
70 net cnyx6bl = 3 NOKONEeHus

MaTepunan nsrotoBrneHus py4ek -
AnOMUHUI

CTOMKOCTb K KOPPO3umn cOOTBETCTBYET 3
Kriaccy rno eBponencKkomMy ctaHgapTy
SFS EN 1670

<K MO

MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIIING

PekomeHaytoTCs 4N yCTaHOBKM Ha ABeEpU
TonwmHou 35-60 Mm

35-60 mm

YHuBepcanbHas KoMnnekrauus
(kBagpat 110 MM, CTS>KKM, caMOpe3sbl)

2 J
’ ‘ COBpeMeHHaFI 9KO-yMNnaKoBKa
awy
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PEKOMEHJIALIY 10 YCTAHOBKE MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIING
PYYKHN MEGAPOLIS MOHTHUPYIOTCA HA CJIEAYIOIIHUE ABEPH:

. [Bepwu BXxoaHble B 34aHue,
g [1Bepn MEKKOMHaTHbIE | e

B XW/1bIX NOMELLEHUNAX

D [lBepu BxoaHble B 3a4aHUe
¢ 6onbLWION NPOXOAUMOCTbLIO

g [1Bepu BXOAHbIE B 34aHMe

JIJISI YCIIEIIIHOM YCTAHOBKHU BAM TAKKE IIOTPEBYIOTCSI TOBAPBI:

Ona meXXKOMHaTHOMW aBepwu [OnA caHTEXHUYECKOMN aBepuU

é ‘ KM ) 3awenxa c K
E Pyuku pazgensHsie D 3auwenxa Bpe3Han @ ::;HEJ'II:\»HNE LJ ¢Hu:cauue|‘:i |:] W?é-"-ﬂner{'r

Ansa BxoaHoOU aBepun

= + {39 + & + ©

3amoK Bpe3HoiM [] LUMAWHAPOELIH D Hawnagkwu

E Pyuku paspenshbie | WHAKHAPOBbIF MexXaHU3M LMAMHAPOBbIE
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MAPKETHHI'OBAA ITIOJJAEP/KKA M EG APO Ll S

KOMMyHMKaLlMOHHbIVI nakeT COCTOUT U3: MOSCOW.LONDON.BENING

= ==
MEGAPOLIS~ 51+
MOSCOW LONDON BELING - v
& OTKpO#M
Meranoauc h
W Ino-Hosomy
4 ,‘nk l» OBOMY §’¢

@3
.
:
e
s
ol 3560 e
=
== e
i

MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEUING

KONNEKUMA
ABEPHbIX PYHEK WU @YPHUTYPbI

KATANOI BUIYATIM3ALINA

MPOAOYKTA

== i”;".‘ : |
MEGAPOLIS N

i = b
w OTKpoii mMeranonuc no-HoBoMy S
T <

BAHHEP HA CAUT SANNLI ANA
NMPOPECCNOHAIIOB

.



MAPKETUHIOBAA U MEGAPOL'S

TPEN-MAPKETUHIOBAS MOAOEPXKA MOSCORLONDONEELING

MaTepmanbl AOCTYNHbI 4114 CKa4nBaHNA No crneayrwmnm CCblJfikaM:

Katanor MEGAPOLIS — cka4yaTtb Bepcuo ang YTeHus

JInctoBka MEGAPOLIS — ckadyaTtb Bepcuo ang YreHus

doTorpadumm aBepHbIX pyYeK — ckayaTb, UKcCaTopbl M HaKagkm — ckavatb
baHHep Ha canT — ckavaTb

UepTexn — ckayaTtb


https://drive.google.com/open?id=1fvq65oCHnoxTNBbnb9YRwPY0RihTqIUv
https://drive.google.com/open?id=1Ab91azToT_BL1aJxbYOKH2L3Vv0fq-LU
https://drive.google.com/open?id=1C1KAdIq63Al8vAYLXIVuz92_0s6EONkM
https://drive.google.com/drive/folders/15MLKqQoNeBmODzjlEa9jJ0OlSz5SJMAZ?usp=sharing
https://drive.google.com/open?id=1RK3KszWnpKgCGtV2oUUDCrbgPO4vL2-F
https://drive.google.com/open?id=0BxjBDyAR59P7MHQxYW9zS0JBa0E

TPEUA-MAPKETUHIOBASA NMOOAEPXKA

MEGAPOLIS

MOSCOW.LONDON.BEIIING

Toprosoe o6opynoBaHne AN AeMOHCTPaLUMN ABEPHbIX

APECS pyuex:
= = cTeHg aByxctopoHHun APECS
<
< TexHu4yeckas nHopmaums:
e - npaBuna MOHTa)a NPoAyKUUWN Ha CTeH[ (CkayaTtb)

NHCTPYKUMA NO COOpKe: 2X-CTOPOHHUM
LWabnoH No HakpyTKe pyyek (ckavartb)
LWabnoH KpenneHns 3aLenoB Ha NaHenu (ckayaTtb)

[JononHnTenbHO MOXHO 3aKa3aTb CTUKepbI C
Ha3BaHNAMU cepm?i py4eK:

MEGAPOLIS

MOSCOWLONDON BEUING

El IS

29


https://drive.google.com/open?id=1Bl4yL_tA3UbEXO9JEvY9_F9-r8GGAKth
https://drive.google.com/open?id=1ilvdAQLMjfVNbJvU6y9rBhZfZujLTWyH
https://drive.google.com/open?id=1frRyIHXf-9SWhmkj0MiwJlfBQJoL_ycH
https://drive.google.com/open?id=1F0vgvk4g3Y59jz-_11T3kIaWee1jyXBc

www.apecs.com
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